MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONOMIA

COMISSÃO DE ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOCENTES
E TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS NO CONSELHO DIRETOR E MEMBROS DA
COMISSÃO DE PESQUISA (COPEFACE) E COMISSÃO DE EXTENSÃO E
RELAÇÕES COM A COMUNIDADE (COEFACE) DA FACE 2021-2023

EDITAL N° 002 DE 25 DE OUTUBRO DE 2021 – CE

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS

REPRESENTANTES DOCENTES E TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS NO CONSELHO

DIRETOR E MEMBROS DA COMISSÃO DE PESQUISA (COPEFACE) E COMISSÃO

DE EXTENSÃO E RELAÇÕES COM A COMUNIDADE (COEFACE) DA FACE PARA

MANDATO 2021-2023 DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS –

UFGD, devido a necessidade de suporte técnico de informática para a realização da

votação e considerando o horário de expediente da referida equipe para tal

necessidade, resolve e torna público:

● Fica alterado o horário da votação com início às 7h e encerramento às 17h;

● O regulamento da eleição passa a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:
Art. 12. [...]

(e) 29 de outubro de 2021: eleição – horário: das 09:00 às 21:00 horas;

Leia-se:
Art. 12. [...]

(e) 29 de outubro de 2021: eleição – horário: das 07:00 às 17:00 horas;

Dourados, 25 de Outubro de 2021.

Amilton Luiz Novaes
Presidente da Comissão Eleitoral